П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

26.11.2015                                                                                                      №  2666

Об утверждении адресной инвестиционной программы

муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки  на 2016 год

            В соответствии cо статьей 14 Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании городском округе город-курорт Ессентуки,

утвержденном решением Совета города Ессентуки от 29 июля 2015 года № 98

Администрация города Ессентуки,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить адресную инвестиционную программу муниципального

образования городского округа город-курорт  Ессентуки  на 2016 год согласно

приложению.

           2. Контроль   за   выполнением   настоящего   постановления возложить на

заместителя главы администрации  города Ессентуки В.В. Прохорова.

           3. Настоящее постановление вступает в силу c 01 января 2016 года.

 Глава города Ессентуки                                                         А.Ю. Некристов

 2

Проект постановления вносит Финансовое управление

администрации города Ессентуки

Начальник Финансового управления

администрации города Ессентуки                                                  С.В. Сучкова

Согласовано:

Заместитель главы администрации

города Ессентуки                                                                            В.В. Прохоров

Управляющий делами администрации

города Ессентуки                                                                            С.В. Мищенко

Заместитель заведующего отделом правового

Обеспечения администрации города Ессентуки                              В.С. Дусев

 3

 4

 5

                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                          к постановлению Администрации

                                                                                            города Ессентуки

                                                                                                                      от  __________ 2015 год  №  ___

АДРЕСНАЯ ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ НА 2016 ГОД

№

п/п

Наименование объекта

капитального строительства,

основного мероприятия и (или)

объекта недвижимого

имущества

Наименование

главного

распорядителя

средств бюджета

муниципального

образования

городского округа

город-курорт

Ессентуки* и код

главы главного

распорядителя

средств бюджета

города Ессентуки в

ведомственной

структуре расходов

бюджета города

Ессентуки,

определяемой

решением Совета

города Ессентуки о

бюджете города

Ессентуки на 2016 год

Мощность объекта

капитального

строительства,

подлежащая вводу в

эксплуатацию, или

мощность объекта

недвижимого

имущества

Срок ввода в

эксплуатацию объекта

капитального

строительства (срок

подготовки проектной

документации) или срок

приобретения объекта

недвижимого имущества

Источник

финансирования

Объём бюджетных

ассигнований

(тыс. рублей)

2016 год

ЧАСТЬ ПЕРВАЯ. ПРОГРАММНАЯ

Раздел I. БЮДЖЕТНЫЕ ИНВЕСТИЦИИ В ОБЪЕКТЫ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД - КУРОРТ ЕССЕНТУКИ, НА РЕАЛИЗАЦИЮ  ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

И (ИЛИ) НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА В  МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД - КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

      Подраздел  I.    Муниципальная программа города Ессентуки «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры

                                в городе Ессентуки на 2015-2018 годы»

                                подпрограмма «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Ессентуки

                                на 2015-2018 годы»  (ответственный исполнитель – Администрация города Ессентуки)

1
Основное мероприятие:

«Переселение граждан из

непригодного для

постоянного проживания

жилья»

Администрация

города Ессентуки

8857,65

Итого по подразделу I    бюджет города

Ессентуки
8857,65

Итого по разделу I    бюджет города

Ессентуки
8857,65

Итого по части первой    бюджет города

Ессентуки
8857,65

ЧАСТЬ ВТОРАЯ. НЕПРОГРАММНАЯ

         Раздел.  БЮДЖЕТНЫЕ ИНВЕСТИЦИИ В ОБЪЕКТЫ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ,

                            НА РЕАЛИЗАЦИЮ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ И (ИЛИ) НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА В

                           МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД - КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

2 Бюджетные инвестиции в

объекты капитального

строительства

муниципальной

собственности

Администрация

города Ессентуки

1296

2017 год

бюджет города

Ессентуки

14476,97

 в том числе:

2740,00 - ПИР

     краевой бюджет 223002,39

Итого по разделу     237479,36

Итого по части второй      237479,36

в том числе:

    бюджет города

Ессентуки
14476,97

 в том числе:

2740,00 - ПИР

    краевой бюджет 223002,39

Всего по адресной инвестиционной программе  246337,01

в том числе:

    бюджет города

Ессентуки
23334,62 в том

числе: 2740,00 -

ПИР

    краевой бюджет 223002,39

______________________________

*Далее по тексту используется сокращение – бюджет города Ессентуки.

Управляющий делами Администрации города Ессентуки                                                                         С.В. Мищенко

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ
	СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ